

RØJLE TRAPPER A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2013

Jan Jæger Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RØJLE TRAPPER A/S	
	Søndenbro 21	
	5935 Bagenkop	
Bankforbindelse	CVR-nr:	30704126
	Regnskabsår:	01/01/2012 - 31/12/2012
Revisor	Nordea	
	Centrumpladsen 8	
	5700 Svendborg	
	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	
	Abildvej 5	
	5700 Svendborg	
	CVR-nr:	14257284

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af produktion, salg og montage af ståltrapper, altaner og anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 302.362. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.456.915 og en negativ egenkapital på kr. 58.017.

Selskabet har i perioden 1/1 2013 - 30/4 2013 realiseret et underskud på kr. ca. 200.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.394.366	2.252
Personaleomkostninger		-1.617.584	-1.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.498	-138
Resultat af ordinær primær drift		-295.716	311
Andre finansielle indtægter		55	0
Andre finansielle omkostninger		-43.537	-53
Ordinært resultat før skat		-339.198	258
Ekstraordinært resultat før skat		-339.198	258
Skat af årets resultat		36.836	-37
Årets resultat		-302.362	221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-302.362	221
I alt		-302.362	221

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		629.360	674
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.109	101
Materielle anlægsaktiver i alt		702.469	775
Anlægsaktiver i alt		702.469	775
Råvarer og hjælpematerialer		265.019	262
Varebeholdninger i alt		265.019	262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.739	690
Igangværende arbejder for fremmed regning	1	0	50
Tilgodehavende skat		0	2
Andre tilgodehavender		7.795	7
Periodeafgrænsningsposter		21.260	64
Tilgodehavender i alt		278.794	813
Likvide beholdninger		210.633	367
Omsætningsaktiver i alt		754.446	1.442
AKTIVER I ALT		1.456.915	2.217

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500
Overført resultat		-558.017	-256
Egenkapital i alt	2	-58.017	244
Hensættelse til udskudt skat		0	37
Hensatte forpligtelser i alt		0	37
Gæld til banker		376.451	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.960	1.028
Anden gæld		422.318	451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		348.203	457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.514.932	1.936
Gældsforpligtelser i alt		1.514.932	1.936
PASSIVER I ALT		1.456.915	2.217

Noter

1. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2012	2011 t.kr.
Igangværende arbejder til kostpris	0	1.181
Acontoavance	0	363
Acontofaktureret på igangværende arbejder	0	-1.494
	0	50

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-255.655	244.345
Årets resultat		-302.362	-302.362
Egenkapital ultimo	500.000	-558.017	-58.017

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har igennem en længere periode i 2012 og 2013 manglet arbejder med tilfredsstillende indtjening.

Periodens resultat 1/1 2013 - 30/4 2013 udviser et underskud på kr. ca. 200.000.

Ordrebeholdningen medio maj 2013 svarer til 2 måneders produktion til de nuværende medarbejdere i produktionen.

Ordrebeholdningen forventes at blive realiseret med en tilfredsstillende fortjeneste.

Manglende likviditet er i et vist omfang reduceret ved lønreduktion og pengelån.

Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af realisation af tilstrækkelige ordrer med en tilfredsstillende indtjening.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingydelser, 2013 - 2014, kr. 64.680.

Der er opført et tilgodehavende, kr. 59.000, i årsregnskabet, som vedrører garantiarbejder, der skal betales af underentreprenør. Der er uenighed om beløbets størrelse.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeret til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut:

Ejerpantebrev, nom. kr. 500.000, i ejendommen, Søndebro 21, Bagenkop. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 545.360.

Ejerpantebrev, nom. kr. 75.000, i ejendommen, Landevejen 16 A, Bagenkop. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 84.000.

Sikringskonto, kr. 100.806.

Pengeinstitutindestående, kr. 105.812, er deponeret til sikkerhed for kunde.

AB - 92 garantistillelser, kr. 472.931.

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Anne Thygesen ejer samtlige aktier.